I · .
! I

f
I

I
I
i
i
1 •
I
I

1
I

~

, .,

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0778/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 03 de junho de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1304/ 2020, de autoria do Vereador CABO MAGAL VERRI, encaminhamos
a incluso cópia dos informações prestados pelo Coordenadoria Executivo de
Mobilidade Urbano.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideroçâo.

Atenciosomen~ .'

WLG I 020.459/20201

~~ w
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA
Av. Bento de Abreu, 1172- Jd. Primavera- CEP 14802-396

Fone: (16) 3335-8136

Ao Arq. Nilson Roberto de Barros Carneiro
Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana

Guichê: 020.459/2020
Interessado: CMA- INO 1304/2020
Vereador: Cabo Magal Verri

·,·,

O trecho de ciclovia junto ao Pedágio Municipal de Bueno de Andrada foi implantado no mês de
março de 2020, e foram incluídos no serviço a sinalização horizontal e vertical da ciclovia.
Desta forma a CEMU conferiu ao local melhores condições de segurança viária, sobretudo aos
ciclistas, com a categorização modal da travessia do pedágio.

Araraquara, 27 de maio de 2020.

DGR